
信州麻酔・蘇生談話会のご案内
謹啓

先生に於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、信州大学医学部 麻酔蘇生学教室 教授 川真田 樹人 先生にお世話頂き

下記勉強会を企画させて頂きました。

今回、特別講演として、獨協医科大学病院 麻酔科 主任教授 山口 重樹 先生より

御講演頂く予定です。

ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

謹白
記

プログラム

『海外で何を学んだか・・・,
何を学ぶのか・・・? 』

主催：丸石製薬株式会社

日 時

16:50～17:00

17:00～18:00

平成２７年 ５月２３日（土） 17：00～18：00

信州大学医学部医学部講義棟
第２講義室

『周術期製品紹介』 丸石製薬株式会社

場 所

特 別 講 演

＊会終了後、情報交換の場を御用意しております。

第8回

演者 ：獨協医科大学病院 麻酔科

主任教授 山口 重樹 先生

司会 ： 信州大学医学部 麻酔蘇生学講座

教授 川真田 樹人 先生


